



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**JC Nedrivning A/S**

**Hejrevej 5  
2400 København NV**

**CVR nr. 26 03 04 98**

**Årsrapport for 2017/2018**  
**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2018

Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. maj 2017 til 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	12
Balance pr. 30. april 2018	13
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

JC Nedrivning A/S  
Hejrevej 5  
2400 København NV  
E-mail: [jc@jcnedrivning.dk](mailto:jc@jcnedrivning.dk)  
CVR nr.: 26 03 04 98  
Stiftet: 4. maj 2001  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Bestyrelse:**

Alex Malm  
Jesper Ravn Christensen  
Ivan Stubbe Hansen

**Direktion:**

Jesper Ravn Christensen

**Bankforbindelse:**

Danske Bank A/S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er nedrivningsvirksomhed, teknisk demontering, miljøsanering, kran- og vognmandskørsel, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 3.057 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018/2019.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>18.309.613</b>	<b>11.691</b>
Personaleomkostninger	1	-13.930.898	-10.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-380.180	-228
Andre driftsomkostninger		-35.251	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.963.284</b>	<b>813</b>
Andre finansielle indtægter		51.343	23
Andre finansielle omkostninger		-46.632	-34
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.967.995</b>	<b>802</b>
Skat af årets resultat	3	-910.513	-203
<b>Årets resultat</b>		<b>3.057.482</b>	<b>599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.557.484	599
Overført resultat		1.499.998	0
<b>I alt disponering</b>		<b>3.057.482</b>	<b>599</b>

## Balance pr. 30. april 2018

Aktiver	Note	2016/2017	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.013.720	482
Indretning af lejede lokaler	5	<u>6.574</u>	<u>16</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.020.294</u></b>	<b><u>498</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	<u>12.000</u>	<u>40</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>12.000</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.032.294</u></b>	<b><u>538</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>64.452</u>	<u>103</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>64.452</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.253.646	6.528
Entreprisekontrakter og serviceydelser	7	833.835	925
Andre tilgodehavender		1.530.356	40
Tilgodehavende selskabsskat		2.651	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.407.318</u>	<u>862</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>13.027.806</u></b>	<b><u>8.356</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>671.114</u>	<u>168</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>671.114</u></b>	<b><u>168</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>41.764</u></b>	<b><u>159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.805.136</u></b>	<b><u>8.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.837.430</u></b>	<b><u>9.324</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	600.000	600
Overført resultat	3.400.000	1.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.557.484	599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.557.484</b>	<b>3.099</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	267.023	89
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>267.023</b>	<b>89</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	732.644	162
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>732.644</b>	<b>162</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	215.709	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.018.167	3.395
Selskabsskat	0	429
Anden gæld	3.046.403	2.150
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>8.280.279</b>	<b>5.974</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>9.012.923</b>	<b>6.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.837.430</b>	<b>9.324</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>600.000</b>	<b>599.481</b>	<b>1.900.001</b>
Årets resultat	0	1.557.484	1.499.999
	<b>0</b>	<b>1.557.484</b>	<b>1.499.999</b>
Betalt udbytte	0	-599.481	0
	<b>0</b>	<b>-599.481</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.557.484</b>	<b>3.400.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>5.557.484</b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2013/2014</b>	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>
Selskabskapital, primo	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000
<b>Ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	11.745.087	9.279
Pensioner	1.402.220	1.040
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	783.591	331
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>13.930.898</b>	<b>10.650</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>26</b>	<b>22</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	380.180	228
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>380.180</b>	<b>228</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	732.644	162
Regulering af udskudt skat	177.869	41
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>910.513</b>	<b>203</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.092.646	3.953
Tilgang i årets løb	1.074.993	396
Afgang i årets løb	-428.879	-256
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.738.760</b>	<b>4.093</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.610.780	-3.654
Årets afskrivninger	-370.844	-214
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	256.584	257
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.725.040</b>	<b>-3.611</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.013.720</b>	<b>482</b>

## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	137.679	138
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>137.679</b>	<b>138</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-121.769	-108
Årets afskrivninger	-9.336	-14
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-131.105</b>	<b>-122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.574</b>	<b>16</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	40.000	20
Tilgang i årets løb	12.000	20
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>12.000</b>	<b>40</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.000</b>	<b>40</b>
<b>7 Entreprisekontrakter og serviceydelser</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	37.179.194	20.621
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-36.345.359	-19.696
<b>Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto</b>	<b>833.835</b>	<b>925</b>
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	833.835	925
	<b>833.835</b>	<b>925</b>

## Noter

<b>Langfristede 8 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Sambeskatningsbidrag	0	732.644	0	732.644
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>732.644</b>	<b>0</b>	<b>732.644</b>

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2017/2018 tkr.	2016/2017 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2018 omfatter:		
Leasingforpligtelser	4.064	3.230
Huslejeforpligtelse	42	60
Selskabets bankforbindelse har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 for i alt	22	22
Tryk Garanti har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 for i alt	290	698
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>4.418</b>	<b>4.010</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier i banken, er der stillet pant i likvide beholdning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 22.